
 

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 
Presidenza 
Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 
T (+39) 06 49.766.921 F (+39) 06 49.766.097 
www.economia.uniroma1.it 

      
Prot. 1049 del 05/09/2014  

 
 
 

IL PRESIDE 
 
 
 
 

Vista  la legge 240 del 30 dicembre 2010, 
 
Visto  l’art.12 co. 3 l. b dello Statuto dell’Università di Roma, La Sapienza, 

relativamente alle rappresentanze nella Giunta di Facoltà, 
 
Visto  l’art. 7 del Regolamento della Facoltà di Economia,  
 
Vista  la delibera dell’Assemblea di Facoltà del 15.05.2014, “Modalità di Elezione dei 

rappresentanti nella Giunta di Facoltà” 
 
Vista  la delibera della Giunta di Facoltà del 15.05.2014, “Modalità di Elezione dei 

rappresentanti nella Giunta di Facoltà” 
 
 
 

 
DISPONE 

 
 
 
 
 
La pubblicazione delle modalità di elezione dei rappresentanti nella Giunta di Facoltà. 
 
 
 
 
 

     Il Preside  
F.to prof. Giuseppe CICCARONE 

 


